2018年６月22日

株 主 各 位

会 社 名   株式会社ダイサン

代表者名   代表取締役社長  藤田 武敏

（コード：4750、東証第二部）

問合せ先   経営企画室 室長 多留 健二

（TEL．06-6243-6341）

第44期定時株主総会招集ご通知の添付書類一部修正について

2018年６月19日に、株主の皆様あてにご送付いたしました表記書類につきまして、記載内容

に一部誤記がありましたので、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせてい

ただきます。訂正箇所には下線を付しております。

記

４．会社役員の状況⑵ 取締役に支払った報酬等の総額（７頁）

（修正前）

４．会社役員の状況

⑵ 取締役に支払った報酬等の総額

当事業年度に係る報酬等の総額

区   分 支給人員 報酬等の額

取締役（監査等委員を除く）

（うち社外取締役）

３名

(－名)

97,300千円

(－千円)

取締役（監査等委員）

（うち社外取締役）

３名

(３名)

5,700千円

(5,700千円)

合計

（うち社外役員）

６名

(３名)

103,000千円

(5,700千円)

（修正後）

４．会社役員の状況

⑵ 取締役に支払った報酬等の総額

当事業年度に係る報酬等の総額

区   分 支給人員 報酬等の額

取締役（監査等委員を除く）

（うち社外取締役）

３名

(－名)

83,300千円

(－千円)

取締役（監査等委員）

（うち社外取締役）

３名

(３名)

5,700千円

(5,700千円)

合計

（うち社外役員）

６名

(３名)

89,000千円

(5,700千円)

以上